
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Одинадцята   сесія VIІ скликання

від   25.11.2016     №  203

Про  затвердження технічних 
документацій по визначенню 
нормативних грошових оцінок
земельних  ділянок, які перебувають
в оренді гр. Негребецького В.Ю.

Відповідно до  статті  23 Закону  України  „Про  оцінку земель”, 
враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з гуманітарних 
питань, регламенту, депутатської етики, законності, правопорядку і прав 
людини, районна рада 

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити технічну документацію по визначенню  нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки загальною площею 41,8655 га,  яка 
перебуває в оренді гр. Негребецького Валентина Юліановича для ведення 
фермерського господарства на території  Красівської сільської  ради  
Бердичівського району Житомирської області (за межами населеного 
пункту).

Нормативна грошова оцінка земельної  ділянки  - 1055097 грн.
2. Затвердити технічну документацію по визначенню  нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки загальною площею 18,9051 га,  яка 
перебуває в оренді гр. Негребецького Валентина Юліановича для ведення 
фермерського господарства на території  Красівської сільської  ради  
Бердичівського району Житомирської області (за межами населеного 
пункту).

Нормативна грошова оцінка земельної  ділянки  - 711405 грн.

 
Голова  ради М.Ю. Самчик


